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PAŽYMA 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS 2015 M. RUGPJŪČIO 19 D. NUTARIMO NR. 904 „DĖL LIETUVOS VALSTYBĖS 

ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO MINĖJIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO (Nr. TAP-17-1009 (2)) (TAIS Nr. 17-8721(2)) 
 

2017-08-01  Nr.  NV-1984 

Vilnius 

Projekto rengėja – Vyriausybės kanceliarija. 

 

Projekto tikslas – patikslinti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programą (toliau – Programa), 

atsižvelgiant į Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijos ir Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo 

programos įgyvendinimo koordinavimo komisijos siūlymus. 

 

Projekto esmė: 

 Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisija pasiūlė patikslinti Programoje vartojamą terminą „Lietuvos 

žmonės“ ir šalia jo įrašyti žodžius „ir užsienyje gyvenantys lietuviai“, tuo siekiant pabrėžti užsienyje gyvenančių 

lietuvių įnašą į Lietuvos atkūrimą ir saugojimą pastaruosius šimtą metų.  

 Atsižvelgiant į Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos įgyvendinimo koordinavimo 

komisijos narių siūlymus, išbrauktas Programoje vartotas žodis „prioritetinės“, kai tekste buvo kalbama apie 

užsienio valstybes; taip pat pakeistas akcijos „Dovana Lietuvai“ pavadinimas į „Šimtmečio dovana“. 

Derinimas: 

 Nutarimo projektas buvo pateiktas derinti: Respublikos Prezidento kanceliarijai, Seimo Kultūros komitetui, Seimo 

ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijai, Aplinkos ministerijai, Krašto apsaugos ministerijai, Kultūros 

ministerijai, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, Švietimo ir mokslo ministerijai, Užsienio reikalų 

ministerijai, Ūkio ministerijai, Žemės ūkio ministerijai, Kūno kultūros ir sporto departamentui prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės, Lietuvos kultūros tarybai, Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui, Lietuvos kino 

centrui prie Kultūros ministerijos, Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 

Lietuvos savivaldybių asociacijai, Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijai, Lietuvos nacionalinės UNESCO 

komisijos sekretoriatui, Viešajai įstaigai „Lietuvos nacionalinis radijas ir televizija“, Pasaulio lietuvių 

bendruomenei, Pasaulio lietuvių jaunimo sąjungai.  

 Nutarimo projektas patikslintas pagal papildomus Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijos siūlymus. 

 Respublikos Prezidento kanceliarija, Aplinkos ministerija, Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Švietimo ir 

mokslo ministerija, Užsienio reikalų ministerija, Ūkio ministerija, Kūno kultūros ir sporto departamentas prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės ir  Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas raštu informavo, 

kad pastabų nutarimo projektui neturi. 

 Kitos institucijos, kurioms buvo išsiųstas derinti nutarimo projektas, per nustatytą terminą pastabų nepateikė.  

 

Atitiktis Vyriausybės programai:  

 Parengtas nutarimo projektas neprieštarauja Vyriausybės programai. 

 

Dalykinio vertinimo išvada – nutarimo projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje. 

 

Vyriausioji specialistė                                                                                               Sofija Selvestravičienė 

 
 

Sofija Selvestravičienė, tel. 8 706 61 815, el. p. sofija.selvestraviciene@lrv.lt  
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Lietuvos Respublikos Vyriausybei 

 

 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. RUGPJŪČIO 19 D. NUTARIMO NR. 904 

„DĖL LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO MINĖJIMO 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO“ PROJEKTO 

 

 

Teikiamas Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 19 d. nutarimo Nr. 904 „Dėl Lietuvos valstybės atkūrimo 

šimtmečio minėjimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“ projektas (toliau – nutarimo 

projektas). 

Teikiamo nutarimo projekto tikslas – pakeisti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio 

minėjimo programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 19 d. 

nutarimu Nr. 904 „Dėl Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos 

patvirtinimo“. 

Nutarimo projektas parengtas atsižvelgiant į Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės 

komisijos siūlymus dėl Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos (toliau – 

Programa) patikslinimo. Šios komisijos nuomone, Programoje vartojamas terminas „Lietuvos 

žmonės“ yra nepakankamai aiškus, todėl šalia jo turėtų būti įrašyti žodžiai „ir užsienyje 

gyvenantys lietuviai“, tuo siekiant pabrėžti užsienyje gyvenančių lietuvių įnašą į Lietuvos 

atkūrimą ir saugojimą pastaruosius šimtą metų.  

Komisija taip pat pasiūlė įrašyti nuostatą dėl tautiškumo puoselėjimo. Į šį siūlymą irgi 

atsižvelgta.  

Į komisijos siūlymą dėl įpareigojimo Pasaulio lietuvių bendruomenei vykdyti 

Programos įgyvendinimo koordinavimą ir įgyvendinimo priežiūrą nebuvo atsižvelgta, nes 

Vyriausybės nutarimu toks įpareigojimas nevyriausybinei organizacijai negali būti 

nustatomas. Pažymėtina, kad šiuo metu Programos įgyvendinimas ir įgyvendinimo priežiūra 

yra pavesta Vyriausybės kanceliarijai ir kitoms suinteresuotoms valstybės institucijoms. 
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2017 m. balandžio 27 d. posėdyje nutarimo projektą apsvarstė ir jam pritarė Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos įgyvendinimo koordinavimo komisija 

(toliau – Koordinavimo komisija), patvirtinta Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2016 m. 

vasario 10 d. nutarimu Nr. 121 „Dėl Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo 

programos įgyvendinimo koordinavimo komisijos sudarymo“. Nutarimo projektas taip pat 

buvo patikslintas pagal šiame posėdyje pateiktus Koordinavimo komisijos narių siūlymus. 

Posėdyje pasiūlyta patikslinti Programą ir išbraukti žodį „prioritetinės“, kai kalbama apie 

užsienio valstybes; taip pat patikslinti Programos 1 priedo 3.1 papunktį – pakeisti akcijos 

pavadinimą iš „Dovana Lietuvai“ į „Šimtmečio dovana“.  

Nutarimo projektas buvo išsiųstas derinti: Respublikos Prezidento kanceliarijai, Seimo 

Kultūros komitetui, Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės komisijai, Aplinkos ministerijai, 

Krašto apsaugos ministerijai, Kultūros ministerijai, Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai, 

Švietimo ir mokslo ministerijai, Užsienio reikalų ministerijai, Ūkio ministerijai, Žemės ūkio 

ministerijai, Kūno kultūros ir sporto departamentui prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės, 

Lietuvos kultūros tarybai, Lietuvos nacionaliniam kultūros centrui, Lietuvos kino centrui prie 

Kultūros ministerijos, Jaunimo reikalų departamentui prie Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos, Lietuvos savivaldybių asociacijai, Lietuvos savivaldybių seniūnų asociacijai, 

Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatui, viešajai įstaigai „Lietuvos 

nacionalinis radijas ir televizija“, Pasaulio lietuvių bendruomenei, Pasaulio lietuvių jaunimo 

sąjungai.  

Nutarimo projektas patikslintas pagal Seimo ir Pasaulio lietuvių bendruomenės 

komisijos papildomus siūlymus. Respublikos Prezidento kanceliarija, Aplinkos ministerija, 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerija, Švietimo ir mokslo ministerija, Užsienio reikalų 

ministerija, Ūkio ministerija, Kūno kultūros ir sporto departamentas prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės ir  Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriatas raštu 

informavo, kad pastabų dėl nutarimo projekto neturi. Kitos institucijos per nustatytą terminą 

pastabų nepateikė. 

Atsižvelgiant į Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos, 

patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 276 ,,Dėl 

Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos patvirtinimo“, 4 punktą, 

numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma nerengiama.  

Nutarimo projektas neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. 

Nutarimo projektas neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų. Nutarimo 

projektas nenotifikuotinas Europos Komisijai.  

Priėmus nutarimą, kitų teisės aktų rengti, keisti ar pripažinti netekusiais galios nereikės. 
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Nutarimo projekte naujos sąvokos neįvedamos, todėl jis nevertintinas Lietuvos 

Respublikos terminų banko įstatymo nustatyta tvarka. 

Neigiamų pasekmių dėl nutarimo priėmimo nenumatoma. 

Nutarimo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų 

informacinės sistemos Projektų registravimo posistemėje, siekiant gauti pastabų ir (ar) 

pasiūlymų iš visuomenės ir kitų suinteresuotų subjektų. Kitų konsultacijų su visuomene 

nenumatoma. 

Teikiamą nutarimo projektą parengė Vyriausybės kanceliarijos Komunikacijos 

departamento Lietuvos įvaizdžio skyriaus programų koordinatorė Neringa Vaisbrodė (tel. 8 

706 63 850, el. p. neringa.vaisbrode@lrv.lt), to paties skyriaus: projektų vadovė Biruta 

Zimnicka (tel. 8 706 63 859, el. p. biruta.zimnicka@lrv.lt) ir vyriausioji specialistė Sofija 

Selvestravičienė (tel. 8 706 61 815, el. p. sofija.selvestraviciene@lrv.lt). 

PRIDEDAMA: 

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. rugpjūčio 19 d. nutarimo Nr. 904 „Dėl Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio  

minėjimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“  projektas, 2 lapai. 

2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

2015 m. rugpjūčio 19 d. nutarimo Nr. 904 „Dėl Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio  

minėjimo programos patvirtinimo“ pakeitimo“  projekto lyginamasis variantas, 2 lapai. 

3. Institucijų derinimo raštai, iš viso 7 lapai. 

 

 

Ministras Pirmininkas  Saulius Skvernelis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sofija Selvestravičienė, tel. 8 706 61 815, el. p. sofija.selvestraviciene@lrv.lt 
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LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. RUGPJŪČIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 904 „DĖL LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO 

MINĖJIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 19 d. nutarimu Nr. 904 „Dėl Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos patvirtinimo“:  

1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Moderni Lietuvos valstybė 1918 metais buvo kuriama remiantis visų piliečių 

lygybės, laisvės ir gerovės principais, tad pirmą kartą Lietuvos istorijoje visi šalies gyventojai, 

apsisprendę būti laisvi, tapo savo valstybės kūrėjais, o okupacijos metais – jos tradicijos 

saugotojais. Atkurtos Lietuvos šimtmečio herojai – tūkstančiai įvairių tautybių, konfesijų ir 

socialinių grupių atstovų, kūrusių ir saugojusių Lietuvos valstybingumo ir tautiškumo 

tradiciją. Tai – savanoriai, ūkininkai, mokytojai, architektai ir inžinieriai, sportininkai, 

aviatoriai, įvairių konfesijų dvasininkai, Pasaulio tautų teisuoliai, partizanai, prie sovietmečio 

neprisitaikę asmenys, žmonės, kūrę Sąjūdį ir valstybingumo idėją išsaugoję bei lietuviškas 

tradicijas puoselėję užsienio lietuviai.“ 

2. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Šiandienos herojus yra kiekvienas Lietuvos žmogus ir užsienyje gyvenantis 

lietuvis – aktyvus XXI amžiaus Lietuvos kūrėjas, suvokiantis, kad nuo jo kasdienių pastangų 

priklauso ne tik dabartis, bet ir būsimi Lietuvos valstybės ir tautos istorijos įvykiai.“  

3. Pakeisti 9.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.1. sutelkti Lietuvos žmones ir užsienyje gyvenančius lietuvius švęsti atkurtos 

Lietuvos gimtadienį, skatinti didžiuotis savo šalimi, būti svarbiais ir aktyviais savo šalies 

gyvenimo dalyviais;“. 

4. Pakeisti 10.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.1. įtvirtinti Vasario 16-ąją kaip svarbiausią Šimtmečio datą ir užtikrinti, kad 

Lietuvos žmonės ir užsienyje gyvenantys lietuviai įsitrauktų į jos šventimą;“. 

5. Pakeisti 10.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.4. užtikrinti pozityvios informacijos apie Lietuvą sklaidą užsienio valstybių 

žiniasklaidoje ir socialinėse medijose.“ 
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6. Pakeisti 11.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.3. KURK – veiklos, siejamos su geltona Trispalvės spalva, skirtos ateičiai: 

skatinančios įsitraukti ir aktyviai dalyvauti kuriant dabartį ir ateitį, įprasminančios kertinę 

Šimtmečio istorinio naratyvo nuostatą, kad svarbiausias Šimtmečio herojus – kiekvienas 

kuriantis Lietuvą žmogus.“ 

7. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Programos įgyvendinimo tikslinė auditorija – Lietuvos žmonės ir užsienyje 

gyvenantys lietuviai, ypač jaunimas, taip pat užsienio valstybių žiniasklaida.“ 

8. Pakeisti 18.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.1. Vasario 16-osios, kaip reikšmingos Lietuvos žmonėms ir užsienyje 

gyvenantiems lietuviams datos, svarba;“. 

9. Pakeisti 18.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.3. Lietuvos žmonių ir užsienyje gyvenančių lietuvių dalyvavimas socialinėse ir 

pilietinėse veiklose;“. 

10. Pakeisti 1 priedą: 

10.1. Pakeisti 2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 
„2.3. Organizuoti užsienio valstybėse 

Lietuvos pristatymus – ypač 

pabrėžti kultūros ir mokslo 

laimėjimus  

Užsienio reikalų ministerija, Kultūros 

ministerija, Ūkio ministerija, Vyriausybės 

kanceliarija, Švietimo ir mokslo ministerija 

2018 metai“. 

 

10.2. Pakeisti 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 
„3.1. Organizuoti akciją „Šimtmečio 

dovana“, jungiančią projektus, 

kurie telkia aktyvius piliečius 

kurti gražesnę, artimesnę ir 

stipresnę valstybę – dovanoti 

savo darbus Lietuvai  

Vyriausybės kanceliarija, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija, Švietimo ir mokslo ministerija, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, 

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 

Ūkio ministerija, Kūno kultūros ir sporto 

departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės, Lietuvos kultūros taryba, 

LRT, savivaldybės 

2017–2018 

metai“. 

 

10.3. Pakeisti 3.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 
„3.4. Organizuoti 2 forumus „Kitas 

100“, skirtus ateities verslo, 

mokslo ir politikos tendencijoms 

ir projektams, kurie sujungs 

Lietuvą su užsienio valstybėmis 

Vyriausybės kanceliarija, Užsienio reikalų 

ministerija, Kultūros ministerija, Ūkio 

ministerija, Švietimo ir mokslo ministerija 

2017 metų 

IV ketvirtis, 

2018 metų  

IV  ketvirtis“. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

Kultūros ministrė Liana Ruokytė-Jonsson 



Projekto 

lyginamasis variantas 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2015 M. RUGPJŪČIO 19 D. 

NUTARIMO NR. 904 „DĖL LIETUVOS VALSTYBĖS ATKŪRIMO ŠIMTMEČIO 

MINĖJIMO PROGRAMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2015 m. rugpjūčio 19 d. nutarimu Nr. 904 „Dėl Lietuvos 

valstybės atkūrimo šimtmečio minėjimo programos patvirtinimo“:  

1. Pakeisti 5 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„5. Moderni Lietuvos valstybė 1918 metais buvo kuriama remiantis visų piliečių 

lygybės, laisvės ir gerovės principais, tad pirmą kartą Lietuvos istorijoje visi šalies gyventojai, 

apsisprendę būti laisvi, tapo savo valstybės kūrėjais, o okupacijos metais – jos tradicijos 

saugotojais. Atkurtos Lietuvos šimtmečio herojai – tūkstančiai įvairių tautybių, konfesijų ir 

socialinių grupių atstovų, kūrusių ir saugojusių Lietuvos valstybingumo ir tautiškumo 

tradiciją. Tai – savanoriai, ūkininkai, mokytojai, architektai ir inžinieriai, sportininkai, 

aviatoriai, įvairių konfesijų dvasininkai, Pasaulio tautų teisuoliai, partizanai, prie sovietmečio 

neprisitaikę asmenys, žmonės, kūrę Sąjūdį. ir valstybingumo idėją išsaugoję bei lietuviškas 

tradicijas puoselėję užsienio lietuviai.“ 

2. Pakeisti 6 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„6. Šiandienos herojus yra kiekvienas Lietuvos pilietis žmogus ir užsienyje 

gyvenantis lietuvis – aktyvus XXI amžiaus Lietuvos kūrėjas, suvokiantis, kad nuo jo 

kasdienių pastangų priklauso ne tik dabartis, bet ir būsimi Lietuvos valstybės ir tautos istorijos 

įvykiai.“  

3. Pakeisti 9.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„9.1. sutelkti Lietuvos žmones ir užsienyje gyvenančius lietuvius švęsti atkurtos 

Lietuvos gimtadienį, skatinti didžiuotis savo šalimi, būti svarbiais ir aktyviais savo šalies 

gyvenimo dalyviais;“. 

4. Pakeisti 10.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.1. įtvirtinti Vasario 16-ąją kaip svarbiausią Šimtmečio datą ir užtikrinti, kad 

Lietuvos žmonės ir užsienyje gyvenantys lietuviai įsitrauktų į jos šventimą;“. 

5. Pakeisti 10.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„10.4. užtikrinti pozityvios informacijos apie Lietuvą sklaidą užsienio valstybių 

žiniasklaidoje ir socialinėse medijose.  tų valstybių, kurios Lietuvos Respublikos kultūros 
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ministerijos, Lietuvos Respublikos užsienio reikalų ministerijos ir Lietuvos Respublikos ūkio 

ministerijos susitarimu yra prioritetinės Lietuvai (toliau – prioritetinės užsienio valstybės).“ 

6. Pakeisti 11.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„11.3. KURK – veiklos, siejamos su geltona Trispalvės spalva, skirtos ateičiai: 

skatinančios įsitraukti ir aktyviai dalyvauti kuriant dabartį ir ateitį, įprasminančios kertinę 

Šimtmečio istorinio naratyvo nuostatą, kad svarbiausias Šimtmečio herojus – kiekvienas 

kuriantis Lietuvosą žmogus.“ 

7. Pakeisti 12 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„12. Programos įgyvendinimo tikslinė auditorija – Lietuvos žmonės ir užsienyje 

gyvenantys lietuviai, ypač jaunimas, taip pat prioritetinių užsienio valstybių žiniasklaida.“ 

8. Pakeisti 18.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.1. Vasario 16-osios, kaip reikšmingos Lietuvos žmonėms ir užsienyje 

gyvenantiems lietuviams datos, svarba;“. 

9. Pakeisti 18.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„18.3. Lietuvos žmonių ir užsienyje gyvenančių lietuvių dalyvavimas socialinėse ir 

pilietinėse veiklose;“. 

10. Pakeisti 1 priedą: 

10.1. Pakeisti 2.3 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 
„2.3. Organizuoti prioritetinėse užsienio 

valstybėse Lietuvos pristatymus – 

ypač pabrėžti kultūros ir mokslo 

laimėjimus  

Užsienio reikalų ministerija, Kultūros 

ministerija, Ūkio ministerija, Vyriausybės 

kanceliarija, Švietimo ir mokslo ministerija 

2018 metai“. 

 

10.2. Pakeisti 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 
„3.1. Organizuoti akciją „Dovana 

Lietuvai“  „Šimtmečio 

dovana“, jungiančią projektus, 

kurie telkia aktyvius piliečius 

kurti gražesnę, artimesnę ir 

stipresnę valstybę – dovanoti 

savo darbus Lietuvai  

Vyriausybės kanceliarija, Lietuvos 

Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija, Švietimo ir mokslo ministerija, 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, 

Jaunimo reikalų departamentas prie 

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, 

Ūkio ministerija, Kūno kultūros ir sporto 

departamentas prie Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės, Lietuvos kultūros taryba, 

LRT, savivaldybės 

2017–2018 

metai“. 

 

10.3. Pakeisti 3.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 
„3.4. Organizuoti 2 forumus „Kitas 

100“, skirtus ateities verslo, 

mokslo ir politikos tendencijoms 

ir projektams, kurie sujungs 

Lietuvą su prioritetinėmis 

užsienio valstybėmis 

Vyriausybės kanceliarija, Užsienio reikalų 

ministerija, Kultūros ministerija, Ūkio 

ministerija, Švietimo ir mokslo ministerija 

2017 metų 

IV ketvirtis, 

2018 metų 

IV  ketvirtis“. 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 
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Kultūros ministrė Liana Ruokytė-Jonsson 
















